
VI Prova Esordienti AB 3° parte
Concentramento Genova Ponente - V. 25m

Iscritti del giorno 27/03/2022 parte 1
ORD CODICE COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

27/03/2022 -  9:30

100 m Dorso - Es. B Femmine

1 1113551 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'31.3
2 1119560 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'32.9
3 1116158 PIROMALLI Monica 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'34.5
4 1119849 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'35.8
5 1113832 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'41.5
6 1103654 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'47.8
7 1116159 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'48.1
8 1156198 TARTARA Rosalba 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'57.2
9 1163291 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'58.1

10 1179038 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 1'59.3
11 1170397 BORASI Gaia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'02.4
12 1170393 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'07.5
13 1176617 BONARIA Marta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 2'08.1
14 1179439 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'13.0
15 1170402 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'22.5
16 1170400 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'22.8
17 1179443 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi 2'29.0
18 1086390 PELIZZA Adele 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1179041 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova
1173561 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi
1176619 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano
1176623 PEDRAZZI Viola 2013 ITA Rari Nantes Arenzano
1135980 REXHEPAJ Katalea 2013 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
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27/03/2022

100 m Dorso - Es. B Maschi

1 1119497 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'23.8
2 1018115 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'24.7
3 1119508 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'28.7
4 1113831 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'32.4
5 1113067 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 1'33.3

1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'33.3
7 1113066 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 1'33.8
8 1119489 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'36.4
9 1116152 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'37.2

10 1127652 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'38.8
11 1113545 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'42.2
12 1075115 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'43.7
13 1018114 DELFINO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'44.8
14 1086400 FERRETTI Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'45.5
15 1116161 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'46.9

1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'46.9
17 1136636 RONZITTI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'47.3
18 1136616 MARINELLI Fabio 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'49.2
19 1136620 GERACI Mattia 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'50.3
20 1179685 ZUCCA Alessandro 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'50.5
21 1151783 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'54.3
22 1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'54.7
23 1179037 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 1'56.2
24 1155661 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'59.0
25 1179445 BOMBARDIERI Luigi 2012 ITA Aragno Rivarolesi 2'00.1
26 1119481 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'02.0
27 1156127 GAGGERO Francesco 2012 ITA Crocera Stadium ssd 2'03.5

1156698 ARSI' Lorenzo 2011 ITA Crocera Stadium ssd 2'03.5
29 1179033 BOMBARA Marco 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 2'07.8
30 1170396 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 2'10.3
31 1156120 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd

1156122 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd
1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi
1195835 FONTANA Tommaso 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
1203703 MORETTO Federico 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
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50 m Rana - Es. B Femmine

1 1163291 MALPEZZI Beatrice 2013 ITA Crocera Stadium ssd 53.5
2 1116150 BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA Aragno Rivarolesi 54.0
3 1142555 MERICO Eleonora 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 58.7
4 1155657 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd 1'03.1
5 1156198 TARTARA Rosalba 2012 ITA Crocera Stadium ssd 1'04.2
6 1179443 SILVESTRI Margherita 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'04.7
7 1173561 GRECO Greta 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.2
8 1170402 GRASSO Matilde 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.7
9 1179439 ROSSI DE BEDEN Martina 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.6

10 1170400 PARODI Giulia 2013 ITA Aragno Rivarolesi 1'08.7
11 1176617 BONARIA Marta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.2
12 1086389 MASSONE Anna 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'10.5
13 1086380 MANCA Viola 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'12.9
14 1086377 MALASPINA Elena 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'21.8
15 1086388 PAROLISI Rebecca 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'39.1
16 1178995 NERI Beatrice 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1176619 MARASCO Carlotta 2013 ITA Rari Nantes Arenzano
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50 m Rana - Es. B Maschi

1 1116779 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 47.6
2 1137049 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 48.7
3 1098414 ROTA Giacomo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 49.8
4 1086397 SCARAMEL Simone 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 50.2
5 1119481 ALBANESI Gioele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 52.3 *
6 1113550 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 52.6
7 1180332 SCARPELLA Leonardo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 53.6
8 1155661 ALFIERI Mattia 2012 ITA Crocera Stadium ssd 54.5
9 1113549 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 56.3

10 1018114 DELFINO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 58.1
11 1116154 PARODI Marco 2011 ITA Aragno Rivarolesi 58.3
12 1098348 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 58.7
13 1097761 BARBAGELATA Ludovico 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 59.6
14 1156698 ARSI' Lorenzo 2011 ITA Crocera Stadium ssd 59.7
15 1169963 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'00.4
16 1170398 MERLO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'07.5
17 1119503 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'09.5
18 1179445 BOMBARDIERI Luigi 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.0
19 1179450 GUZZO Francesco 2012 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.8
20 1086393 BUSSALINO Carlo 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1086403 MARCENARO Tommaso 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1203703 MORETTO Federico 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
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200 m Stile Libero - Es. B Femmine

1 1113551 STALFIERI Ambra Iride 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'54.5
2 1116158 PIROMALLI Monica 2012 ITA Aragno Rivarolesi 2'54.7
3 1119849 NUCERA Lara 2012 ITA Crocera Stadium ssd 3'12.7
4 1119560 SUARDI Eleonora 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'12.8
5 1113832 TESTA Francesca 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 3'14.8
6 1142555 MERICO Eleonora 2012 ITA Rari Nantes Arenzano 3'19.0
7 1116159 RAPETTI Linda 2012 ITA Aragno Rivarolesi 3'27.8
8 1116150 BARBAGELATA Rebecca 2012 ITA Aragno Rivarolesi 3'28.3
9 1103654 DORCIER Greta 2013 ITA Crocera Stadium ssd 3'30.2

10 1179038 MARRO Arianna 2013 ITA Foltzer ssd - Genova 4'37.7
11 1086377 MALASPINA Elena 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1086380 MANCA Viola 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1086388 PAROLISI Rebecca 2013 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1086389 MASSONE Anna 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1086390 PELIZZA Adele 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1155657 DAGNINO Bianca 2013 ITA Crocera Stadium ssd
1170393 PRIANO Adele 2013 ITA Aragno Rivarolesi
1170397 BORASI Gaia 2013 ITA Aragno Rivarolesi
1178995 NERI Beatrice 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1179041 RICCIARDI Miriam 2013 ITA Foltzer ssd - Genova
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200 m Stile Libero - Es. B Maschi

1 1119497 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'44.1
2 1119508 PIGNA Andrea 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'46.4
3 1113831 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 2'51.3
4 1116152 FRANZINO Andrea 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'53.1
5 1018115 DANIELI Alexander 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 2'54.0

1127652 BENVENUTO Edoardo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 2'54.0
7 1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'54.4
8 1075115 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 2'57.8
9 1116779 BRACCO Pietro 2011 ITA Aragno Rivarolesi 3'12.6

10 1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 3'15.1
11 1113550 IGHINA Riccardo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'15.7
12 1113549 COVATI Iacopo 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'20.3
13 1119503 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'21.0
14 1113067 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 3'21.5
15 1136616 MARINELLI Fabio 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'22.6
16 1113066 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 3'30.0
17 1116154 PARODI Marco 2011 ITA Aragno Rivarolesi 3'31.6
18 1113545 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'34.0
19 1151783 BRIONES ULLOA Samuel Mik 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 3'40.5
20 1116161 ROMANO Filippo 2011 ITA Aragno Rivarolesi 3'40.8
21 1136636 RONZITTI Matteo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'41.3
22 1098414 ROTA Giacomo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'46.4
23 1179033 BOMBARA Marco 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 3'57.1
24 1179037 D'AMICO Gabriele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 4'10.1
25 1086393 BUSSALINO Carlo 2012 ITA Aquarium Vallescrivia ssd

1086397 SCARAMEL Simone 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1086400 FERRETTI Francesco 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1086403 MARCENARO Tommaso 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1097761 BARBAGELATA Ludovico 2012 ITA Rari Nantes Arenzano
1098348 DELFINO Italo Massimo 2012 ITA Rari Nantes Arenzano
1119489 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
1137049 MARINI Alessio 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
1156120 SCOTTI Samuel 2012 ITA Crocera Stadium ssd
1156122 MAZZA Alexej 2012 ITA Crocera Stadium ssd
1169963 DRAGO Edoardo 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi
1170396 RIZZO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi
1170398 MERLO Matteo 2012 ITA Aragno Rivarolesi
1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA Nuotatori Rivarolesi
1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
1179450 GUZZO Francesco 2012 ITA Aragno Rivarolesi
1179685 ZUCCA Alessandro 2012 ITA Aragno Rivarolesi
1180332 SCARPELLA Leonardo 2011 ITA Rari Nantes Arenzano
1195835 FONTANA Tommaso 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
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4x50m Dorso - Es. B Femmine

1 408450 Aquarium Vallescrivia ss Aquarium Vallescrivia ssd 3'35.3
1086388 PAROLISI Rebecca 2013 ITA
1086389 MASSONE Anna 2012 ITA
1086380 MANCA Viola 2013 ITA
1086390 PELIZZA Adele 2012 ITA

 Genova, 27/03/22
 Page 7

Stampata il 22/03/2022 alle 18:53



27/03/2022

4x50m Dorso - Es. B Maschi

1 94572 Fratellanza Nuoto Ponted Fratellanza Nuoto Pontede 2'53.8
1119489 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA
1119497 FE' Lorenzo 2011 ITA
1119508 PIGNA Andrea 2011 ITA
1133714 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA

2 104381 Foltzer ssd - Genova Foltzer ssd - Genova 3'10.5
1151778 BUCCI Samuele 2012 ITA
1113066 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR
1113067 MARRO Riccardo 2011 ITA
1113831 MOUSSADDAK Adam 2011 ITA

3 408450 Aquarium Vallescrivia ss Aquarium Vallescrivia ssd 3'17.6
1086400 FERRETTI Francesco 2011 ITA
1086393 BUSSALINO Carlo 2012 ITA
1086397 SCARAMEL Simone 2011 ITA
1075115 CASTAGNOLA Francesco 2011 ITA

4 94585 Nuotatori Rivarolesi Nuotatori Rivarolesi 3'27.4
1169963 DRAGO Edoardo 2012 ITA
1113550 IGHINA Riccardo 2011 ITA
1170403 BRUZZONE Diego 2012 ITA
1113549 COVATI Iacopo 2011 ITA

5 94572 Fratellanza Nuoto Ponted Fratellanza Nuoto Pontede
1177348 NOVELLI Giacomo 2012 ITA
1137049 MARINI Alessio 2011 ITA
1119481 ALBANESI Gioele 2011 ITA
1119503 OTTONELLO Emmanuele 2011 ITA

392399 Crocera Stadium ssd Crocera Stadium ssd
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4x50m Dorso - Es. B Mista
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100 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 59.7
2 1005973 VENUTI Alberto 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1'02.8
3 1007728 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'05.7
4 1009493 GIACO' Gabriele 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'07.7
5 1007721 BOZZO Andrea 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'09.2
6 1013308 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'09.4 *
7 1004603 PIZZO Demetrio Ovidio 2009 ITA Crocera Stadium ssd 1'10.2 *
8 1067139 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'11.0
9 1006374 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'12.5

10 1007742 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.8 *
11 1049343 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'13.4
12 1067153 GUASCO Lorenzo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 1'13.8
13 1007748 SIOLI Davide 2009 ITA Aragno Rivarolesi 1'15.2
14 1002967 FARONE Cristian 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'16.0
15 964162 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.3
16 1049336 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'17.7
17 1007717 BOTTINO Christian 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'18.1 *
18 1068324 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'18.3
19 908729 DELFINO Cristian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'19.6
20 1068345 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'20.2
21 1030241 COSTANTINI Riccardo 2010 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'20.5
22 1049341 MANTERO Sebastiano 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'20.9
23 1011370 ZUNINO Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 1'21.3
24 1030237 MARELLI Pietro 2010 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'22.2
25 1068795 TONDINA Andrea 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'24.0
26 1049344 LODI Edoardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'24.9
27 1007734 PARODI Fabio 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'25.7
28 1048506 CREA Gabriele 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'26.5
29 1069017 PARODI Cristian 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'27.2
30 1049339 MACELI Davide 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'29.5
31 1049342 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'31.1
32 1052026 LODI Lorenzo 2009 ITA Aragno Rivarolesi

1093350 FLORIO Eduardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1136614 FERRO Emanuele 2010 ITA Rari Nantes Arenzano
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100 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1009502 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'10.1
2 1007738 PASTORINO Lucia 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'10.5

1009489 BONAFINI Maya 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 1'10.5
4 1002288 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'12.2 *
5 1030231 GRONDONA Alice 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd 1'15.4
6 1070063 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'15.5
7 1065798 PUGLISI Camilla 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'16.5
8 1007733 OGGIANU Ambra 2010 ITA Aragno Rivarolesi 1'16.6
9 1068320 BAGATTA Matilde 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'17.1

10 1119852 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'17.4
11 1068332 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'17.5
12 1119848 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.5
13 1069014 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'19.8
14 1148031 AMATO Emma 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1'20.6
15 1069755 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'21.2
16 1008133 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'21.9
17 1039711 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'22.6
18 1142860 BORDONI Sabrina 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.1
19 1009529 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'24.6 *
20 1009518 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.1
21 1070160 GAGGERO Alessia 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'25.5
22 1070088 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'26.8
23 1009526 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'28.0
24 1070070 PIPPO Chiara 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 1'28.3
25 1068338 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 1'28.6
26 1049349 MERELLO Isabella 2011 ITA Aragno Rivarolesi 1'29.1
27 1123022 SCARONGELLA Gaia 2011 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.0
28 1119847 BOTTARO Nicole Martina 2010 ITA Crocera Stadium ssd 1'32.5
29 1069055 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 1'33.9
30 1068417 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'34.4
31 1070885 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi

1178577 SABATINO Andrea Greta 2011 ITA Crocera Stadium ssd
1181021 BIGLIETTO Martina 2011 ITA Crocera Stadium ssd
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200 m Farfalla - Es. A Maschi

1 1067146 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'50.7
2 1067150 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'58.8
3 1004588 SECHI Francesco 2009 ITA Crocera Stadium ssd 3'01.8
4 1067152 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 3'21.7
5 1002967 FARONE Cristian 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi

1049336 LIO Riccardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1067153 GUASCO Lorenzo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova
1004593 MORETTO Alessio 2009 ITA Crocera Stadium ssd
1004598 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Crocera Stadium ssd
1067145 CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova
1068335 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd
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200 m Farfalla - Es. A Femmine

1 1007730 LEDDA Alice 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'48.9
2 1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'53.9
3 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 3'04.4
4 1068338 SUCCI Aurora 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'12.9
5 1067159 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova
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200 m Misti - Es. A Maschi

1 1009487 AGAJ Klaudio 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 2'25.1
2 1005973 VENUTI Alberto 2009 ITA Crocera Stadium ssd 2'41.2
3 1013308 DANIELI Christian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 2'46.1 *
4 1007721 BOZZO Andrea 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'50.9
5 1004593 MORETTO Alessio 2009 ITA Crocera Stadium ssd 2'51.1
6 1048505 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'51.6
7 1007728 GUALCHI Marco 2009 ITA Aragno Rivarolesi 2'52.4
8 1067128 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'54.2
9 1006374 BRUZZONE Tomaso 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 2'56.7

10 1004603 PIZZO Demetrio Ovidio 2009 ITA Crocera Stadium ssd 2'56.9
11 1067146 FERRARO Enrico 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'59.5
12 1049335 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi 3'04.7
13 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 3'07.1
14 1007748 SIOLI Davide 2009 ITA Aragno Rivarolesi 3'08.3
15 1049341 MANTERO Sebastiano 2010 ITA Aragno Rivarolesi 3'09.7
16 1007742 PIERSENSINI Mattia 2009 ITA Aragno Rivarolesi 3'11.5
17 1068795 TONDINA Andrea 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'14.1
18 908729 DELFINO Cristian 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 3'15.8
19 1011370 ZUNINO Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Arenzano 3'17.0

1069017 PARODI Cristian 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'17.0
21 1007717 BOTTINO Christian 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'17.9
22 1068345 GRANDA JIMENEZ Mattias G 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'25.0
23 1007734 PARODI Fabio 2009 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'33.3
24 964162 MACAJ Riccardo 2010 ITA Crocera Stadium ssd

1048506 CREA Gabriele 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1049339 MACELI Davide 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1049342 MEDICINA Niccolo' 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1049343 PIROMALLI Lorenzo 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1049344 LODI Edoardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1093350 FLORIO Eduardo 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1136614 FERRO Emanuele 2010 ITA Rari Nantes Arenzano
1067145 CERVETTO Paolo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova
1067150 FIORENTINO Pietro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova
1067152 GAGGERO Riccardo Mauro 2010 ITA Foltzer ssd - Genova
1068322 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
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200 m Misti - Es. A Femmine

1 1002288 VOLPARA Viola 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'51.2
2 1009489 BONAFINI Maya 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 2'53.8
3 1007730 LEDDA Alice 2010 ITA Aragno Rivarolesi 2'56.9
4 1068332 RADAELLI Noelia 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'01.1
5 1014447 TASSISTRO Giorgia 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'02.9
6 1067159 SAPIO Gaia 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 3'08.6
7 1007733 OGGIANU Ambra 2010 ITA Aragno Rivarolesi 3'11.7
8 1119847 BOTTARO Nicole Martina 2010 ITA Crocera Stadium ssd 3'11.8
9 1065801 SIOLI Elena 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'14.1

10 1119848 DIOUF ANGELINO Ouleye 2011 ITA Crocera Stadium ssd 3'15.0
11 1009518 DE GRADO Camilla 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'18.4
12 1065798 PUGLISI Camilla 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'18.5
13 1069755 BORSADOLI Anna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'19.2
14 1039711 REXHEPAJ Samanta 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'19.6
15 1070885 BELLANI Elena 2011 ITA Aragno Rivarolesi 3'21.8
16 1009526 TONDINA Federica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'22.8
17 1009529 LOLEO Greta 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'29.8
18 1070088 BRUNENGO Martina 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'30.8
19 1070160 GAGGERO Alessia 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 3'31.5
20 1068417 MANCINI Lucrezia 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi 3'35.6
21 1069055 PARODI Veronica 2010 ITA Rari Nantes Arenzano 3'46.5
22 1049349 MERELLO Isabella 2011 ITA Aragno Rivarolesi

1068320 BAGATTA Matilde 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
1119852 FAVAFABBRI Alice 2011 ITA Crocera Stadium ssd
1067134 BENTAIB Jannat 2011 ITA Foltzer ssd - Genova
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1500 m Stile Libero - Es. A Maschi

1 1004598 MALPEZZI Alessandro 2009 ITA Crocera Stadium ssd 19'34.2 *
2 1061854 ANASTASIO Leonardo 2009 ITA Foltzer ssd - Genova 21'00.8
3 1009493 GIACO' Gabriele 2009 ITA Foltzer ssd - Genova

1067139 BRONDOLO Edoardo 2010 ITA Foltzer ssd - Genova
1068324 NICOLETTA Federico 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
1004588 SECHI Francesco 2009 ITA Crocera Stadium ssd
1068335 SCAFFARO Roberto 2010 ITA Crocera Stadium ssd
1048505 BRACCO Giacomo 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1049335 HIBA Zacaria 2010 ITA Aragno Rivarolesi
1067128 ARECCO Giovanni 2010 ITA Foltzer ssd - Genova
1068322 CAMEDDA Roberto 2010 ITA Fratellanza Nuoto Pontede
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800 m Stile Libero - Es. A Femmine

1 1009498 VILLA Adelina 2010 ITA Foltzer ssd - Genova 11'49.6
2 1007738 PASTORINO Lucia 2010 ITA Aragno Rivarolesi 12'24.1
3 1008133 CAVIGLIA Beatrice 2010 ITA Rari Nantes Arenzano

1009502 VALLE Delia Grazia 2010 ITA Rari Nantes Arenzano
1030231 GRONDONA Alice 2011 ITA Aquarium Vallescrivia ssd
1069014 GABELLANI Susanna 2011 ITA Rari Nantes Arenzano
1070063 GHIGLIONE Margherita 2011 ITA Rari Nantes Arenzano
1065801 SIOLI Elena 2011 ITA Nuotatori Rivarolesi
1067134 BENTAIB Jannat 2011 ITA Foltzer ssd - Genova
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